Genuæ ageret ea nocte, qual virgo migravit, hora matutina intra dormitorium apud imaginem Matris Domini eam contemplatus est miro splendore fulgentem et verba ad se consolatoria dicentem. Corpus eius aliquandiu servatum, denique in ecclesia fratrum perædicatorum que de Minerva dicitur, Romæ conditum est non sine magna populi devotione ac reverentia, cuius tactu plerique ægroti salutem consecuti sunt adeo, ut nonnullis saluti fuerit ea tetigisse, quæ sacrata virginis membra tetigere. Postea quoque virgo ipsa, iam cælo recepta, vota supplicantium benigne audivit, et ut a sponso et Domino Christo **[357b]** suo Salvatore exaudiretur curavit. Multi enim ex diversis ægritudinibus curati sunt, qui audita beatæ Catharinæ gloriosissima fama, eius patrocinium supplices petivere. Propterea Venetiis, ubi numquam virgo ipsa fuerat, multis in locis nomen eius cum veneratione receptum est et vota ei plurima fiunt.»

«§ X. Hæc et alia quamplurima cum venerabilis frater noster episcopus portuensis in conventu cardinalium et præsulsum exposuisset et liquido probata esse affirmasset; rogati singulatim tum omnes cardinales tum præsules, qui plurimi affuerunt, sententiam dicere; totis suffragatis, beata virgo digna cælo et astris declamanda visa est; nec quisquam fuit, qui non magnopere canonizationem eius faciendam probaverit. Quibus ad longum auditis, jussimus in basilica beati Petri apostolorum principis suggestum magnum et ornatum apparari, super quo hodie adstante populo et clero, sermone de vitra et miraculis huius virginis per nos habito, missarum solemnibus celebratis et consuetis cæremoniis rite peractis ad canonizationem huius virginis sub his verbis duximus procedendum.»

«§ XI. Ad honorem omni- **[358a]** potentis et æterni Dei, Patris et Filii et Spiritus Sancti, ad exaltationem fidei catholicæ et christianæ religionis augmentum, auctoritate Domini Nostri Jesuchristi, et beati Petri et Pauli apostolorum eius, ac nostra Catharinam senensem illustris et indelebilis memorie virginem cuius corpus in ecclesia predicatorum, quæ Minerva dicitur, Romæ jacet in cælesti Jerusalem inter beatarum virginum chorors, quando id eius virtus, divina suffragante gratia, meruit jampridem fuisse receptam et æternæ gloriæ corona donatam de fratrum nostrorum consilio declaramus eamque tamquam sanctam publice privatimque colendam esse decernimus et definimus atque in sanctarum catalogo virginum quas Romana veneratur Ecclesia, redigi et adscribi mandamus: statuentes festum eius singulis annis prima mensis maii dominica die ab universali Ecclesia celebrandum esse, et omnes illi honores præstandos, qui cæteris sanctis virginibus convenire noscuntur. Et insuper sepulchrum eius in ipso festo visitantibus,